2019年５月20日

各   位

会 社 名  株式会社マースグループホールディングス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  松 波  明 宏

(コード番号６４１９ 東証第１部)

問合わせ先  取 締 役      佐 藤   敏 昭

電 話 番 号  ０ ３ ― ３ ３ ５ ２ ― ８ ５ ５ ５

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2019 年３月期（2018 年４月１日～2019 年３月 31 日）の通期個別業績において、前期実績値

との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2019 年３月期 通期個別業績と前期実績値との差異（2018 年４月１日～2019 年３月 31日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前 期 実 績           （Ａ）

（2018 年３月期）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

12,002 428 2,232 2,126 127.31

当 期 実 績           （Ｂ）
（2019 年３月期）

7,048 435 2,467 1,599 95.76

増  減  額         （Ｂ－Ａ） △4,954 7 235 △527 －

増 減 率           （％） △41.3 1.6 10.5 △24.8 －

２．差異の理由

当社は、2018 年 10 月１日付で純粋持株会社体制に移行し、アミューズメント関連事業を新設の株式

会社マースエンジニアリングに承継させました。そのため、個別業績への取り込みの対象から外れた

ことにより差異が生じております。

上期においては事業会社として活動し、アミューズメント関連事業の売上高は 6,825 百万円（前年

同期比 20.0％増）、下期においては純粋持株会社として活動し、売上高は 223 百万円となり、通期個別

売上高は 7,048 百万円となりました。

以 上